

Årsredovisning
för
Competence Club Sweden AB
559129-2767

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hedeback, Styrelseledamot
2025-03-18

Styrelsen för Competence Club Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering, bemanning och därmed förenlig konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett utmanande år med avvaktande marknad för hela branschen. Vi ser nu att marknaden håller på att vända upp igen och ser med tillförsikt på 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	623	1 700	4 267	5 586
Resultat efter finansiella poster	-18	-513	641	713
Soliditet (%)	12,8	49,5	47,5	35,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat pga vikande marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	488 513	1 183	539 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-479 592		-479 592
Balanseras i ny räkning		1 183	-1 183	0
Erhållna aktieägartillskott		18 000		18 000
Årets resultat			-18 120	-18 120
Belopp vid årets utgång	50 000	28 104	-18 120	59 984

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 23 000 kr fg.år 5 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 105
årets förlust	-18 120
	9 985
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 985
	9 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		622 648	1 699 877
Övriga rörelseintäkter		8 672	21 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 320	1 721 427
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 594	-402 942
Personalkostnader	2	-432 649	-1 831 383
Summa rörelsekostnader		-651 243	-2 234 325
Rörelseresultat		-19 923	-512 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 865	417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-40
Summa finansiella poster		1 803	377
Resultat efter finansiella poster		-18 120	-512 521
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	515 500
Summa bokslutsdispositioner		0	515 500
Resultat före skatt		-18 120	2 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 796
Årets resultat		-18 120	1 183

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

63 500

515 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

63 500

515 500

Summa anläggningstillgångar

63 500

515 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

425 476

Fordringar hos koncernföretag

323 017

0

Övriga fordringar

3 987

123 861

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 844

23 797

Summa kortfristiga fordringar

332 848

573 134

Kassa och bank

Kassa och bank

73 052

662

Summa kassa och bank

73 052

662

Summa omsättningstillgångar

405 900

573 796

SUMMA TILLGÅNGAR

469 400

1 089 296

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 105

488 514

Årets resultat

-18 120

1 183

Summa fritt eget kapital

9 985

489 697

Summa eget kapital

59 985

539 697

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 791

48 647

Övriga skulder

104 802

184 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

299 822

316 736

Summa kortfristiga skulder

409 415

549 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

469 400

1 089 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Göteborg 2025-03-07

Jonas Hedebäck
Jonas Hedebäck

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev
Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor
